Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 374/2014                                      São Luís, 28 de abril de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-349/2011,

CONSIDERANDO os pedidos de reclassificação

formulados pelos candidatos Aluísio Teodoro Falleiros e Maira Guimaraes Araújo
de La Cruz,

R E S O L V E

Alterar, ad referendum do Tribunal Pleno, a

classificação final dos candidatos aprovados no VII Concurso de Juiz do Trabalho
Substituto da 16ª Região, conforme relação a seguir:

1º lugar - Marcelo Marques
2º lugar - Angelina Moreira de Sousa Costa
3º lugar - Patrick Arruda Leon Serva
4º lugar - Bruno Andrade de Macêdo
5º lugar - Lídia Almeida PinheiroTeles
6º lugar - Christina de Almeida Pedreira
7º lugar - Augusta Pölking Wortmann
8º lugar - Albeniz Martins e Silva Segundo
9º lugar - Sergei Becker
10º lugar - Rafaela Messina Ramos de Oliveira
11º lugar - Renata Carolina Carbone Stamponi
12º lugar - Francisco Jose Monteiro Junior
13º lugar - Claudio Victor de Castro Freitas
14º lugar - Erika Cristina Ferreira Gomes
15º lugar - Wiviane Maria Oliveira de Souza
16º lugar - Ádria Lena Furtado Braga
17º lugar - Luis Fortes do Rêgo Júnior
18º lugar - Reinaldo de Souza Pinto
19º lugar - Maira Guimaraes Araújo de La Cruz
20º lugar - Aluísio Teodoro Falleiros

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da

Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
0
4
/
2
0
1
4

1
7
:
5
0
:
4
0

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
3
5
F
7
F
6
9
1
6
.
4
7
3
6
F
2
4
9
A
E
.
5
D
1
A
D
8
C
8
5
0
.
5
2
3
7
8
D
9
5
E
6

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000349.2011.000.61939 Seq. null -  p. 1 de 1